
  

      

       

 
         

                       VIRU-NIGULA VALLAVALITSUS 

 
 

KORRALDUS  

 

Kunda 8. august 2019 nr 193  

 

Viru-Nigula 2019. aasta eelarvest MTÜ-le 

projektipõhise toetuse eraldamine 

 

 

Viru-Nigula Vallavolikogu 27. detsembri 2018 määruse nr 46 „Viru-Nigula valla 2019. 

aasta eelarve kinnitamine“, Viru-Nigula Vallavolikogu 27. juuni 2018 määruse nr 32 „Viru-

Nigula valla eelarvest mittetulundusühingutele ja sihtasutustele toetuste andmise 

kord“ alusel ning lähtudes Viru-Nigula vallas MTÜ-dele valla eelarvest antavate toetuste 

komisjoni 1. augustil 2019. aastal toimunud koosoleku protokolli nr 4 punktist 1, 

 

Viru-Nigula Vallavalitsus annab korralduse: 

 

1. Eraldada valla 2019. aasta eelarvest projektipõhist toetust Viru-Nigula vallas 

registreeritud ja tegutsevale MTÜ-le Aasukalda Maa- ja Merepäästekomando esimesest 

taotlusvoorust summas 2532,80 eurot kogukonna turvalisusega seotud projektide 

kaasfinantseerimiseks.   

 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Korralduse peale võib esitada vaide Viru-Nigula Vallavalitsusele haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvestades korralduse teadasaamise päevast 

alates või kaebuse Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

 (allkirjastatud digitaalselt) 

Einar Vallbaum  

vallavanem Krista Engelbrecht 

 vallasekretär 

 

 

 

 

 


